



Delårsrapport Q3, juli-september 2023

559326-0366

Jämförelsetal från motsvarande period under det föregående verksamhetsåret anges inom parentes ().

Tredje kvartalet 2023 (juli-september)

- Intäkterna för det andra kvartalet uppgick till 0 (0) TSEK
- Resultatet efter skatt för det tredje kvartalet uppgick till -1 369 (-1 143) TSEK
- Resultatet per aktie för det tredje kvartalet uppgick till -0,06 (-0,05) SEK

Första nio månaderna 2023 (januari-september)

- Intäkterna för de första nio månaderna uppgick till 0 (0) TSEK
- Resultatet efter skatt för de första nio månaderna uppgick till -5 166 (-1 794) TSEK
- Resultatet per aktie för de första nio månaderna uppgick till -0,23 (-0,24) SEK

Väsentliga händelser under perioden

- Analyser av äldre kärnor stödjer pågående prospektering i Mo i Rana
- Guldprojektet Haveri får förlängt undersökningstillstånd
- Mahvie Minerals meddelar utfall av nyttjande av teckningsoptioner serie TO1
- Mahvie Minerals utreder förutsättningarna för en riktad nyemission
- Mahvie Minerals har genomfört en riktad nyemission om 6,5 MSEK

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

- Extra bolagsstämma i Mahvie Minerals
- Projektuppdatering Mo i Rana-projektet

Mahvie Minerals i korthet

Mahvie Minerals AB (publ) ("Bolaget" eller "Mahvie Minerals"), grundat år 2021, är ett nordiskt prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på basmetaller, ädelmetaller och specialmetaller.

Mahvie Minerals innehar en stor mängd undersökningstillstånd i norska Mo i Rana. Inom området har tidigare huvudsakligen producerats basmetaller. Mo i Rana är ett välkänt industri- och gruvområde omfattande såväl smältverk som brytning av järnmalm. Utöver Mo i Rana-projektet innehar Bolaget det finska guldprojektet Haveri. Mahvie Minerals planerar att via prospektering utöka potentiella mineraltillgångar samt på medellång sikt påbörja utveckling av gruvverksamhet.

Bolagets båda projekt befinner sig idag i en sen rekognoserings- och undersökningsfas. Fokus ligger på definition av tillgångarna i projektområden. Bolaget är verksamt på marknader som är stadda i stor omvandling och tillväxt. Den sammantagna bilden är att det sällan varit så goda förutsättningar att utveckla gruvor, bland annat drivet av den gröna omställning som pågår, med ökande elektrifiering, batteriproduktion och utfasning av fossila bränslen. Flera publikationer pekar på att alla just nu planerade metallprojekt bör betraktas som kritiska givet läget. Mahvie Minerals har påbörjat en tillväxtresa med målet att på ett ansvarsfullt sätt utveckla hållbara gruvor med goda förutsättningar för långsiktigt värdeskapande.

VD-ord

Bästa aktieägare,

Under hösten har Bolaget genomfört en riktad emission av aktier om 6,5 miljoner kronor med låga emissionskostnader, uppskattat 150 KSEK. Vi är mycket glada över det stöd som visats Bolaget och det är en tydlig indikation att fler ser Mahvie Minerals värden.

I Mo i Ranaprojektet väntar vi på analys svar och på en inledande mineraltillgångsbedömning. Hög arbetsbelastning och en relativt stor backlogg på analysbolagen har gjort att svaren dragit ut på tiden. Vi förväntar oss dock att de skall komma inom kort.

Under det tredje kvartalet har arbetet inriktats på att slutföra en gemensam databas för Mo i Rana projektet samt att kvalitetssäkra denna och ställa allt underlag till förfogande för tredje part att genomföra en mineraltillgångsbedömning. Mineraltillgångsbedömningen bygger på en stor mängd historisk information som redan finns för Mo i Rana området. Med vår kunskap och ny teknik kan vi analysera tillgänglig information på ett mycket mer systematiskt sätt. Det är ett omfattande arbete men vi förväntar oss relativt snart resultat. Med den utvecklade analysen av området kommer vi kunna vara mer precisa i våra kommande borrprogram och snabbare få resultat och avancera Mo i Rana-projektet mot gruvdrift.

Glädjande var att i slutet på augusti erhölet bolaget förlängning på malmletningstillståndet (den finska motsvarigheten till undersökningstillstånd) för Haveri. Det har gjort att vi dels kunna genomföra den ovan nämnda riktade emissionen, dels påbörja arbetet med att utveckla Haveriprojektet på allvar.

Haveriprojektet är en oslipad diamant. Den preliminära ekonomiska bedömning, *Preliminary Economic Assessment*, PEA, se Bolagets hemsida, som gjordes 2014 visade att projektet var marginellt lönsamt. Studier genomförda före 2014, som fokuserade på de höghaltiga delarna av Haveriförekomsten, tyder dock på en betydligt bättre lönsamhet. På grund av finansiella svårigheter kunde inte den dåvarande ägaren, Lappland Goldminers genomföra projektutvecklingen fullt ut. Mahvie Minerals avser att påbörja utvecklingsarbetet med utgångspunkt från förekomstens höga guldhalter och därigenom höja kvalitet och lönsamhet i projektet. Genom att vi nu har en betydligt högre prisnivå på guld samt bättre teknik dels på databehandlingsområdet och dels avseende anrikning av guldmalmer, tror vi att det blir ett framgångskoncept i detta fall.

Målet med det nu inledande arbetet för Haveri är att så snart som möjligt genomföra ett borrprogram – då det genererar den mest tillförlitliga informationen om förekomsten – men innan dess måste existerande information djupanalyseras med den nya strategin i åtanke. Vi har redan

sammanställt en databas med all tillgänglig information, något som tidigare ägare inte gjort, och kvalitetssäkrat denna. I Haverifallet har det varit betydligt enklare än i Mo i Rana-fallet då det i Haveriprojektet funnits flera väl dokumenterade mineraltillgångsbedömningar att utgå ifrån. Omedelbart föreliggande är att ta fram en tydlig tid- och kostnadssatt utvecklingsplan för hur Haveriprojektet utvecklas från dagens PEA-status till en slutlig genomförbarhetsstudie (DFS) på kortast möjliga tid.

Verksamhetens utveckling under rapportperioden

Analys av äldre kärnor stödjer pågående prospektering i Mo i Rana

Mahvie Minerals erhöll under rapportperioden resultat från analyser gjorda på äldre borrhärdar som inte tidigare har provtagits. Resultaten stödjer de antaganden som låg till grund för Bolagets inledande borrhärdar under våren.

Guldprojektet Haveri fick förlängt undersökningstillstånd

Bolaget erhöll under rapportperioden en förlängning på undersökningstillståndet Haveri i västra Finland till och med den 29 augusti 2026. Bolaget har inlett planering för kommande borrhärdar som nu kan genomföras.

Mahvie Minerals meddelar utfall av nyttjande av teckningsoptioner serie TO1

Den 15 september 2023 avslutades nyttjandeperioden för Mahvie Minerals teckningsoptioner av serie TO1 ("Teckningsoptionerna"), som emitterades i samband med Bolagets företrädesemission av units i mars 2023. Nyttjandeperioden för teckningsoptionerna pågick från och med den 4 september 2023 till och med den 15 september 2023. Inga teckningsoptioner av serie TO1 nyttjades.

Mahvie Minerals utreder förutsättningarna för en riktad nyemission.

Under rapportperioden utredde Mahvie Minerals förutsättningarna för att genomföra en riktad nyemission av aktier om c:a fem (5) miljoner kronor.

Mahvie Minerals har genomfört en riktad nyemission om 6,5 MSEK

Styrelsen i Mahvie Minerals har under rapportperioden, förutsatt bolagsstämmans efterföljande godkännande, beslutat om en riktad nyemission av 16 250 000 aktier till en teckningskurs om 0,40 SEK per aktie ("Riktade Nyemissionen") till en grupp av kvalificerade investerare. Teckningskursen fastställdes genom ett accelererat book building-förfarande, och motsvarar 13,0 procents rabatt jämfört med Bolagets akties volymviktade genomsnittskurs (VWAP) på NGM Nordic SME under de senaste tio handelsdagarna fram till och med den 28 september 2023, vilket var den kväll då det accelererade förfarandet genomfördes. Styrelsen gjorde, mot bakgrund av detta förfarande, bedömningen att teckningskursen har bestämts på sådant sätt att marknadsmässigheten har säkerställts och att teckningskursen återspeglar rådande marknadsförhållanden och efterfrågan på Bolagets aktier. Genom den Riktade Nyemissionen tillförs Mahvie Minerals 6,5 MSEK före transaktionskostnader om cirka 150 TSEK.

Händelser efter rapportperiodens utgång

Extra bolagsstämma i Mahvie Minerals

Den 18 oktober 2023 hölls en extra bolagsstämma i Bolaget, varvid följande huvudsakliga beslut fattades.

Godkännande av styrelsens beslut om riktad emission av aktier

Stämman beslutade att godkänna styrelsens beslut från den 29 september 2023 avseende riktad nyemission om högst 16 250 000 aktier till en teckningskurs om 0,40 SEK/aktie varvid aktiekapitalet högst kan komma att öka med cirka 812 500,05 SEK. Investerare i den riktade nyemissionen är såväl befintliga aktieägare som ett antal kvalificerade investerare, däribland Exelity AB. Genom den riktade nyemissionen tillförs Mahvie en emissions-likvid om 6,5 MSEK före avdrag för transaktionskostnader om cirka 150 TSEK.

Bemyndigande

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, intill tiden för nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om nyemission av högst 2 000 000 aktier riktad till EMX Scandinavia AB.

Projektuppdatering Mo i Rana-projektet

Verksamheten i Mahvie Minerals har sedan starten för ett drygt ett och ett halvt år sedan utvecklats enligt plan. Av de två huvudprojekten har arbeten på Mo i Rana-projektet först prioriterats och där har en inledande borrkampanj genomförts. För Haveri-projektet har förlängning av malmletningstillståndet erhållits, bolaget har säkrat nytt kapital och nu pågår planering för den vidare utvecklingen av projektet.

Mo i Rana är väldigt intressant av flera anledningar. En av de stora fördelarna med Mo i Rana är att det finns en stor mängd befintliga borrhåll/borrhål att analysera. Vid sidan av den ovanstående analysen av nyligen gjorda borrhåll så arbetar vi med att sammanställa äldre dokumentation och utvärdera gamla borrhåll. Totalt har Bolaget tillgång till 1 529 borrhål, totalt 71 066 borrhållmeter, där tidigare geologisk bedömning gjorts genom att hålen delats upp i olika sektioner och bedömts. Av de tidigare hålen är 265 borrhål ännu inte analyserade (vilket även omfattar 11 nya borrhål). I protokollen, som är utgångspunkten för vår analys och införs i en sammantagen databas, har vi cirka 10 500 prover med upp mot 10 ämnen per prov, cirka 79 000 analysresultat och 25 500 geologiska "rader".

Finansiell och övrig information

Nettoomsättning och resultat

Koncernen har omsatt 0 (0) TSEK under det tredje kvartalet 2023. Resultatet efter skatt för det tredje kvartalet 2023 uppgick till -1 369 (-1 143) TSEK.

Finansiell ställning och kassaflöde

Koncernens egna kapital uppgick per den 30 september 2023 till 26 992 (23 992) TSEK. Det ger en soliditet på 66,3 (64,6) %. Likvida medel uppgick till 2 814 (4 880) TSEK vid periodens slut.

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital för tredje kvartalet 2023 uppgick till -919 (-2 254) TSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten under det tredje kvartalet 2023 uppgick till -367 (-122) TSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten under det tredje kvartalet 2023 uppgick till 0 (7 234) TSEK. Det totala kassaflödet under rapportperioden uppgick till -1 286 (4 844) TSEK.

Investeringar

Investeringar under det tredje kvartalet 2023 uppgick till -367 (-122) TSEK.

Aktien

Bolaget har enligt Euroclear vid utgången av rapportperioden ca 9 200 aktieägare. Bolagets aktie är noterad på NGM Nordic SME under kortnamnet MAHVIE. Aktien har ISIN-kod: SE0018768210. Vid utgången av rapportperioden uppgick det totala antalet utestående aktier i Bolaget till 22 567 965 st.

Nyemissioner under perioden

Den 29 september 2023 fattade styrelsen i Bolaget, förutsatt bolagsstämans efterföljande godkännande, beslut om en riktad nyemission av 16 250 000 aktier till en teckningskurs om 0,40 SEK per aktie (den "Riktade Nyemissionen") till en grupp av kvalificerade investerare. Teckningskursen fastställdes genom ett accelererat book building-förfarande. Den riktade Nyemissionen godkändes efter rapportperiodens utgång, den 18 oktober 2023, på en extra bolagsstämma i Bolaget.

Personal

I koncernen fanns vid utgången av rapportperioden en (1) anställd.

Moderbolaget

Verksamheten i Mahvie Minerals tillhandahåller koncernledningsfunktion samt koncern-gemensam finansiering för den svenska och utländska verksamheten. Under det tredje kvartalet 2023 redovisas ett rörelseresultat för moderbolaget om -1 257 (-1 118) TSEK. Resultatet efter skatt under perioden uppgick till -1 257 (-1 125) TSEK. Antal anställda i moderbolaget var under perioden en (1).

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). För mer utförliga redovisningsprinciper se Bolagets årsredovisning för 2022.

Framtida utveckling

Verksamheten fortsätter att utvecklas med avsikt att påvisa kommersiella tillgångar. Utvecklingen av Bolagets projekt sker i dotterbolagen Mo i Rana VMS AS och Palmex Mining Oy. Bolagets fortsatta strategiska inriktning är fokus på Bolagets projekt inom basmetaller och guld.

Risker

Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar framförallt, men inte uteslutande, resultat av prospektering, erhållande av miljö-, mark-, drifttillstånd och fortsatt finansiering inom koncernen. De olika risker som finns rörande koncernens verksamhet diskuteras mer utförligt på Bolagets hemsida (www.mahvieminerals.com) och Bolagets årsredovisning för 2022.

Kommande rapporttillfällen

- Bokslutskommuniké 2023 2024-02-20

Revisorsgranskning

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Mentor

Augment Partners AB, tel: +46 8-604 22 55, är bolagets Mentor.

Resultaträkning – Koncern

(TSEK)	Juli-sept 2023	Juli-sept 2022	Jan-sept 2023	Jan-sept 2022	Jan-dec 2022
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa tjänster	-809	-1 136	-3 160	-1 787	-3 871
Personalkostnader	-543	-	-1 964	-	-437
Av- och nedskrivningar	-17	-	-41	-	-34
Rörelseresultat	-1 369	-1 136	-5 165	-1 787	-4 342
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Finansiella kostnader	-	-7	-0,8	-7	-7
Summa finansiella poster	0	-7	-0,8	-7	-7
Resultat efter finansiella poster	-1 369	-1 143	-5 166	-1 794	-4 349
Skatt på resultatet	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-1 369	-1 143	-5 166	-1 794	-4 349

Balansräkning – Koncern

(TSEK)	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, mineralintressen	37 833	31 950	32 060
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	37 833	31 950	32 060
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar	83	292	177
Kassa och bank	2 814	4 880	2 353
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	2 897	5 172	2 530
SUMMA TILLGÅNGAR	40 730	37 122	34 590
EGET KAPITAL			
Aktiekapital	1 128	541	541
<i>Fritt eget kapital</i>			
Övrigt tillskjutet kapital	35 390	25 256	25 334
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-9 526	-1 805	-4 360
<i>Summa eget kapital</i>	26 992	23 992	21 515
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	6 609	6 453	6 453
<i>Summa avsättningar</i>	6 609	6 453	6 453
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	5 118	6 282	6 282
<i>Summa långfristiga skulder</i>	5 118	6 282	6 282
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 771	-	94
Övriga skulder	23	208	163
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	216	186	83
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	2 011	394	340
<i>Summa skulder</i>	13 738	13 130	13 075
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	40 730	37 122	34 590

Förändringar i eget kapital – Koncern

(TSEK)	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Totalt Eget Kapital
Eget Kapital 2022-01-01	50	0	-11	39
Nyemission	491	26 030		26 521
Transaktionskostnader		-810		-810
Valutakursdifferens		114		115
Årets resultat			-4 349	-4 349
Eget Kapital 2022-12-31	541	25 334	-4 360	21 515
Nyemission	587	11 177		11 764
Transaktionskostnader		-865		-865
Valutakursdifferens		-256		-256
Årets resultat			-5 166	-5 166
Eget Kapital 2023-09-30	1 128	35 390	-9 526	26 992

Aktiekapitalet består vid utgången av rapportperioden av totalt 22 567 965 aktier med ett kvotvärde om 0,05 SEK per st.

Kassaflödesanalys – Koncern

(TSEK)	Juli-sept 2023	Juli-sept 2022	Jan-sept 2023	Jan-sept 2022	Jan-dec 2022
Periodens rörelseresultat	-1 369	-1 102	-5 165	-1 787	-4 342
Betalda räntor	-	-7	-1	-7	-7
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 369	-1 109	-5 166	-1 794	-4 349
Förändring av rörelsefordringar	173	-177	94	-110	117
Förändring av rörelseskulder	277	-968	1 670	-369	-423
Kassaflöden från den löpande verksamheten	-919	-2 254	-3 402	-2 273	-4 655
<i>Investeringsverksamheten</i>					
Investeringar i immateriella tillgångar	-367	-122	-5 818	-91	-201
Förvärvat dotterbolag		-14	-	-14	-14
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-367	-122	-5 818	-105	-215
<i>Finansieringsverksamheten</i>					
Nyemission	-	7 234	9 681	7 234	7 199
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	7 234	9 681	7 234	7 199
Periodens kassaflöde	-1 286	4 844	461	4 856	2 329
Likvida medel vid periodens början	4 100	36	2 353	24	24
Likvida medel vid periodens slut	2 814	4 880	2 814	4 880	2 353

Nyckeltal och aktiedata – Koncernen

	juli-sept 2023	juli-sept 2022	Jan-sept 2023	Jan-sept 2022	Jan-dec 2022
Nettoomsättning, TSEK	0	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster, TSEK	-1 369	-1 143	-5 166	-1 794	-4 349
Balansomslutning, TSEK	40 730	37 122	40 730	37 122	34 590
Soliditet, %	66,21%	64,6	66,21%	64,6	62,20%
Antal anställda, st	1	0	1	0	1
Antal aktier före och efter latent utspädning	22 567 965	108 107 695	22 567 965	108 107 695	10 811 110
Genomsnittligt antal aktier före och efter latent utspädning	22 567 965	108 107 695	16 885 485	108 107 695	3 267 814
Resultat efter skatt per aktie före och efter latent utspädning SEK	-0,06	-0,01	-0,31	-0,01	-1,33

Resultaträkning – Moderbolaget

(TSEK)	Juli-sept 2023	Juli-sept 2022	Jan-sept 2023	Jan-sept 2022	Jan-dec 2022
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa tjänster	-717	-1 118	-2 899	-1 769	-3 646
Personalkostnader	-540	-	-1 961	-	-437
Rörelseresultat	-1 257	-1 118	-4 860	-1 769	-4 082
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Finansiella kostnader	-	-7	-1	-7	-7
Summa finansiella poster	0	-7	-1	-7	-7
Resultat efter finansiella poster	-1 257	-1 125	-4 861	-1 776	-4 090
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-1 257	-1 125	-4 861	-1 776	-4 090

Balansräkning – Moderbolaget

(TSEK)	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Aktier i intresseföretag	25 522	24 874	25 522
Fordringar på koncernföretag	3 956	744	269
Depositioner	-	42	-
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<u>29 478</u>	<u>25 661</u>	<u>25 790</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar	73	250	170
Kassa och bank	2 614	4 567	2 195
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<u>2 686</u>	<u>4 817</u>	<u>2 365</u>
SUMMA TILLGÅNGAR	32 164	30 479	28 156
EGET KAPITAL			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	1 128	541	541
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<u>1 128</u>	<u>541</u>	<u>541</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	34 611	25 253	25 220
Balanserat resultat	-4 100	-11	-11
Periodens resultat	-4 861	-1 776	-4 090
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<u>25 650</u>	<u>23 466</u>	<u>21 119</u>
<i>Summa eget kapital</i>	<u>26 778</u>	<u>24 006</u>	<u>21 660</u>
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder	5 118	6 282	6 282
<i>Summa långfristiga skulder</i>	<u>5 118</u>	<u>6 282</u>	<u>6 282</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	29	190	5
Övriga skulder	23	-	126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	216	-	83
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	<u>268</u>	<u>190</u>	<u>214</u>
<i>Summa skulder</i>	<u>5 386</u>	<u>6 472</u>	<u>6 496</u>
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	32 164	30 479	28 156